MoHnkpaToBa JlliogpMuna AHaTONbEeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

678/2023

679/2023

680/2023

681/2023

682/2023

683/2023

684/2023

685/2023

686/2023

687/2023

688/2023

689/2023

690/2023

691/2023

692/2023

694/2023

695/2023

696/2023

697/2023

698/2023

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4MNo NoxkpaToBa J1. A.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4no NoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4o MNoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

Yrio MNoHkpaTosa Jl.

4Mo NoxkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4MNo NoxkpaToBa J1.

4o MNoxkpaTosa J1.

4Mno MNoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4no NoxkpaTosa J1.

A

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2023

12.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

17.10.2023

03.11.2023

19.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

20.11.2023

11.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

25.12.2023

CBepeHun

MoHkpaToBa JlloaMuia AHaToNbLEBHA

009042

04.07.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MNomelieHne

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMyLLEeCTBO

ABTOMObGUb

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

ABTOMOGUb

ABTOMOGUb

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

Opyxue

ABTOMOGUB

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMYLLLECTBO

Oevxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

ApeHaHas
nnata

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH



699/2023

4957805

5117393

5121286

5141410

5144484

5151384

5159299

5162946

5172677

5175990

5185689

5204273

5204567

5213768

5218808

5219520

5236962

5246153

5248434

5254994

5262007

5270619

5283734

5285156

5297659

5297681

5299328

5310209

5313121

5317224

5318097

4no MNoxkpaToBa J1.

4YMno MNoxkpaTosa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mo MNoxkpaTosa Jl.

4o NoxkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

Yo MNoHkpaTosa Jl.

4no MNoxkpaTosa J1.

4no MNoxkpaTosa J1.

4no MNoxkpaTosa J1.

4YMno MNoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4o NoxkpaTosa Jl.

4o NoxkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

26.12.2023

10.11.2023

05.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

30.10.2023

12.10.2023

07.12.2023

16.10.2023

30.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

13.11.2023

30.10.2023

03.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

08.11.2023

04.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

18.11.2023

10.11.2023

24.11.2023

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

LomMoBnageHune

LomMmoBnageHune

LomoBnageHune

LomoBnageHune

3eMebHbI
y4yacToK

JomoBnageHne

JlomoBnageHune

JlomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

OomoBnageHue

3eMesbHbI
y4yacToK

JlomoBnageHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

OomoBnageHue

3eMesbHbI
y4yacToK

KeapTupa

LomoBnageHune

LomMoBnageHune

3eMebHbI
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbI
y4acToK

NomMoBnageHne

JomoBnageHne

JlomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4yacTokK

LomoBnageHune

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnaneHue

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBYXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



5328784

5342665

5350970

5360013

5367455

5370364

5385135

5417940

5387082

5391191

5396717

5411854

5416471

5435113

5441335

5451224

5451491

5460242

5478470

5476498

5478118

5478470

5506308

5527817

5541415

5548632

5555668

5556591

4Mno MNoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4YMno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4YMno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4no NoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4no MNoxkpaTosa J1.

4Mno MNoxkpaTosa J1.

4Mno MNoxkpaTosa J1.

4no MNoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4rio MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4o MNoxkpaTosa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

17.11.2023

14.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

19.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

29.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

23.12.2023

07.12.2023

06.12.2023

22.12.2023

09.12.2023

17.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

17.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

24.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

KBapTupa

OomoBnageHue

3eMesbHbI
y4yacTok

NomoBnageHne

3eMenbHbIN
y4yacToK

MawwunHo-mecTo

3eMesbHbIN
y4yacToK

JlomoBnageHune

KeapTupa

KeapTupa

JlomoBnageHune

JomoBnageHune

JlomoBnageHune

JomoBnageHune

JomoBnaneHune

JlomoBnaneHune

JomoBnaneHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

OomoBnageHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

NomoBnageHne

NomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KomHaTa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HELBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU



	Понкратова Людмила Анатольевна

