

Понкратова Людмила Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Понкратова Людмила Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009042			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
678/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	10.10.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
679/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	12.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
680/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	19.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
681/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	19.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
682/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	17.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
683/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	03.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
684/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	19.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
685/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	25.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
686/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	31.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
687/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	07.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
688/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	08.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
689/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	08.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
690/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	20.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
691/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	11.12.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
692/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
694/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
695/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
696/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
697/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
698/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	25.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости

699/2023	ЧПО Понкратова Л. А.	26.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
4957805	ЧПО Понкратова Л. А.	10.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5117393	ЧПО Понкратова Л. А.	05.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5121286	ЧПО Понкратова Л. А.	04.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5141410	ЧПО Понкратова Л. А.	06.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5144484	ЧПО Понкратова Л. А.	06.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5151384	ЧПО Понкратова Л. А.	10.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5159299	ЧПО Понкратова Л. А.	16.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5162946	ЧПО Понкратова Л. А.	30.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5172677	ЧПО Понкратова Л. А.	12.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5175990	ЧПО Понкратова Л. А.	07.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5185689	ЧПО Понкратова Л. А.	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5204273	ЧПО Понкратова Л. А.	30.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5204567	ЧПО Понкратова Л. А.	17.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5213768	ЧПО Понкратова Л. А.	18.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5218808	ЧПО Понкратова Л. А.	22.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5219520	ЧПО Понкратова Л. А.	23.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5236962	ЧПО Понкратова Л. А.	13.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5246153	ЧПО Понкратова Л. А.	30.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5248434	ЧПО Понкратова Л. А.	03.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5254994	ЧПО Понкратова Л. А.	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5262007	ЧПО Понкратова Л. А.	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5270619	ЧПО Понкратова Л. А.	02.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5283734	ЧПО Понкратова Л. А.	01.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5285156	ЧПО Понкратова Л. А.	01.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5297659	ЧПО Понкратова Л. А.	08.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5297681	ЧПО Понкратова Л. А.	04.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5299328	ЧПО Понкратова Л. А.	07.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5310209	ЧПО Понкратова Л. А.	09.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5313121	ЧПО Понкратова Л. А.	18.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5317224	ЧПО Понкратова Л. А.	10.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5318097	ЧПО Понкратова Л. А.	24.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

5328784	ЧПО Понкратова Л. А.	17.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5342665	ЧПО Понкратова Л. А.	14.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5350970	ЧПО Понкратова Л. А.	18.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5360013	ЧПО Понкратова Л. А.	18.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5367455	ЧПО Понкратова Л. А.	19.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5370364	ЧПО Понкратова Л. А.	22.11.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
5385135	ЧПО Понкратова Л. А.	24.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5417940	ЧПО Понкратова Л. А.	29.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5387082	ЧПО Понкратова Л. А.	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5391191	ЧПО Понкратова Л. А.	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5396717	ЧПО Понкратова Л. А.	27.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5411854	ЧПО Понкратова Л. А.	28.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5416471	ЧПО Понкратова Л. А.	30.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5435113	ЧПО Понкратова Л. А.	23.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5441335	ЧПО Понкратова Л. А.	07.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5451224	ЧПО Понкратова Л. А.	06.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5451491	ЧПО Понкратова Л. А.	22.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5460242	ЧПО Понкратова Л. А.	09.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5478470	ЧПО Понкратова Л. А.	17.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5476498	ЧПО Понкратова Л. А.	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5478118	ЧПО Понкратова Л. А.	13.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5478470	ЧПО Понкратова Л. А.	17.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5506308	ЧПО Понкратова Л. А.	19.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
5527817	ЧПО Понкратова Л. А.	21.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5541415	ЧПО Понкратова Л. А.	24.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5548632	ЧПО Понкратова Л. А.	26.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5555668	ЧПО Понкратова Л. А.	27.12.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5556591	ЧПО Понкратова Л. А.	27.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости